— 1 —

 云 南 省 民 族 商 会 文件

云民商办〔2025〕35 号

龙马精神实业（云南）集团有限公司：

根据《社会团体登记管理条例》《云南省社会团体换届指引》《云

南省民族商会章程》精神，按照《云南省民族商会第三届理事会第

四次常务理事会议纪要》《云南省民族商会第三届会员代表大会第二

次全体会议筹备工作小组第一次会议纪要》要求，云南省民族商会

第三届会员代表大会第二次全体会议筹备工作小组近日前往你公司

开展调研考察。请给予接洽配合为谢。

— 2 —

一、日程：

⑴调研企业发展情况及关于营商环境相关事项；

⑵听取第三届会员代表大会第二次全体会议筹备建议；

⑶听取第三届会员代表大会第二次全体会议候选单位建议；

⑷听取第三届会员代表大会第二次全体会议届中选举建议。

二、人员：

杨  振（第二次全体会议筹备工作小组组长）

谢自灵（第二次全体会议筹备工作小组副组长）

马亚斌（第二次全体会议筹备工作小组成员）

吴美秀（第二次全体会议筹备工作小组成员）

汉贺红（第二次全体会议筹备工作小组成员）

三、时间：2025 年 9 月 13 日下午 2 点～3 点。

联络员：吴美秀（13108527008）

特此函商！

云南省民族商会第三届理事会

第三届会员代表大会第二次全体会议筹备工作小组办公室

                                    2025 年 9 月 11 日

公开                       签发人：吴美秀

抄送：省民政厅社会组织党委、省民政厅社会组织管理局。

筹备工作小组办公室                    2025年 9 月 11 日印